2018年５月23日
各   位

会 社 名 株 式 会 社 ぐ る な び
代表者名 代表取締役社長 久保  征一 郎

（コード番号：2440 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員
総合政策室長 山 田  晃 久

（TEL：03-3500-9700）

役員の異動に関するお知らせ

当社は2018年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしましたのでお知
らせいたします。なお、本件は2018年６月20日開催予定の第29回定時株主総会（以下「本株主総会」といいま
す。）において正式決定される予定です。

記

・新任取締役候補者（2018年６月20日付）

氏  名 現  職

鷹野
E

たかの
A

A E

正明
E

まさあき

副社長執行役員
新規事業担当

AE

徳丸
E

とくまる
A

A E

啓
E

けい 常務執行役員
企画開発本部 企画部門長
兼 企画開発本部 Let’s事業推進部門長

A E

犬塚
E

いぬづか
A

A E

祥敬
E

よしたか

上席執行役員
企画開発本部 企画部門副部門長

（注）１．本日公表いたしました「組織改定及び人事異動に関するお知らせ」のとおり、2018年６月１日付で
副社長執行役員 鷹野正明の担当職務を企画開発本部副本部長 兼 同本部「食と観光」事業推
進部門長とする、また常務執行役員 徳丸啓の担当職務を企画開発本部企画部門長 兼 同本部
Let’s事業推進部門長 兼 同本部「食と観光」事業推進部門副部門長とする変更を予定しておりま
す。

２．本件は、本株主総会に付議いたします定款一部変更の議案が原案どおり承認可決されることを条件と
いたします。なお、定款一部変更の議案につきましては、本日公表いたしました「定款の一部変更に関
するお知らせ」をご覧ください。

以上

	2018年５月23日
	各　　　位